Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02062/2023                                    DE: 15/05/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

AUGUSTO CESAR FRANCA TENUTA, Matrícula 322853/2, RG 1******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-7, de GESTOR DE PROJETOS ESPECIALIZADOS NIVEL VI, da (o)
SUPERINTENDENCIA DE EXECUCAO E FISCALIZACAO DE OBRAS II, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, a partir de 02/05/2023.

BRUNO DROSGHIC MENDOZA SOARES, Matrícula 307261/3, RG 2******8, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de GESTOR DE PROJETOS ESPECIALIZADOS NIVEL IV, da (o)
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO DE OBRAS ESPECIAIS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E LOGISTICA, a partir de 02/05/2023.

CLARA MARINHO RAMOS LIMA, Matrícula 322893/2, RG 3******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-7, de GESTOR DE PROJETOS ESPECIALIZADOS NIVEL VI, da (o) SUPERINTENDÊNCIA
DE EXECUÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS V, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGISTICA, a partir de 02/05/2202.

DAVI PEREIRA DE SA E SOUZA, Matrícula 308049/3, RG 2******1, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-8, de GESTOR DE PROJETOS ESPECIALIZADOS NIVEL VII, da (o) SUPERINTENDENCIA
DE EXECUCAO E FISCALIZACAO DE OBRAS IV, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGISTICA, a partir de 02/05/2023.

DEISE MIRANDA MORIMOTO, Matrícula 88848/4, RG 2******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) SUPERINTENDENCIA DE EXECUCAO E
FISCALIZACAO DE OBRAS I, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, a partir de
02/05/2023.

EDSON NIVALDO BRASIL DE OLIVEIRA, Matrícula 272197/7, RG 1******5, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-2, de GESTOR DE PROJETOS ESPECIALIZADOS NIVEL I, da (o)
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO DE OBRAS ESPECIAIS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E LOGISTICA, a partir de 02/05/2023.

FERNANDA BARROS, Matrícula 308938/4, RG 2******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) SUPERINTENDENCIA DE EXECUCAO E
FISCALIZACAO DE OBRAS III, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, a partir de
02/05/2023.

FRANKSON ARTIAGA DA SILVA, Matrícula 318991/3, RG 1******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) UNIDADE DE GERENCIAMENTO DE PROJETOS, da
(o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, a partir de 02/05/2023.

KEZIANE PADILHA DO PRADO E SILVA, Matrícula 309461/2, RG 1******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) NUCLEO DE GESTAO ESTRATEGICA PARA
RESULTADOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, a partir de 02/05/2023.

MARIANA RACHID JAUDY, Matrícula 293170/7, RG 1******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de GESTOR DE PROJETOS ESPECIALIZADOS NIVEL III, da (o) GABINETE DO
SECRETARIO ADJUNTO DE OBRAS RODOVIARIAS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGISTICA, a partir de 02/05/2023.

VALDIRENI SOARES DE JESUS, Matrícula 315075/2, RG 1******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-9, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) DIRETORIA DE UNIDADE DESCONCENTRADA DE
TANGARA DA SERRA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, a partir de 03/05/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 12 de Maio de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 51a9e21f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 51a9e21f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T16:11:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial